Egestorf 5017 1 

Gemarkung Flur Flurstücke Fläche 

Egestorf 4 188/50 706 m² 

Fläche insgesamt: 706 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 23.09.2024 unter Berücksichtigung einer der Ermittlungsgenauigkeit 
Rechnung tragenden Rundung geschätzt auf rund 

295.000,00 € 
in Worten: zweihundertfünfundneunzigtausend Euro. 

7 Zusammenstellung der Ergebnisse 

Die in diesem Gutachten beschriebene Ermittlung des Verkehrswertes für das mit einem Zweifamilienhaus 
und Garage bebaute Grundstück in 30890 Barsinghausen, Nienstedter Straße 55, lieferte folgende 
Ergebnisse: